

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro , no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93 e a Lei 10.520/2002, acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, ADJUDICA, para todos os efeitos legais o resultado do Pregão Presencial nº 11/2023, a presente licitação tem como objeto a Contratação de empresa para implantação - Sistema de fiscalização e atendimento virtual integrado a plataforma mundialmente conhecida como WhatsApp, para os usuários internos e externos e, lote 02 (dois) - Sistema de gestão de acesso e relacionamento com o cidadão, com módulos específicos para controle de acesso e gestão dos gabinetes

Nelson Pinheiro Junior Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro, Estado de São Paulo, usando de sua atribuições legais e de conformidade, com a s Leis nºs 8.666/1993 e 10.520/2002 resolve homologar o Processo Licitatório, na Modalidade Pregão Presencial nº 11/2023, referente a presente licitação tem como objeto Contratação de empresa para implantação - Sistema de fiscalização e atendimento virtual integrado a plataforma mundialmente conhecida como WhatsApp, para os usuários internos e externos e, lote 02 (dois) - Sistema de gestão de acesso e relacionamento com o cidadão, com módulos específicos para controle de acesso e gestão dos gabinetes

Modalidade - Pregão Presencial

Objeto: Contratação de empresa para implantação - Sistema de fiscalização e atendimento virtual integrado a plataforma mundialmente conhecida como WhatsApp, para os usuários internos e externos e, lote 02 (dois) - Sistema de gestão de acesso e relacionamento com o cidadão, com módulos específicos para controle de acesso e gestão dos gabinetes

Licitante Vencedora: OMNTEX TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA ME.- CNPJ – 20.027.960/0001-50

Valor Global: R\$ 550.000,00(quinhentos e cinquenta mil reais).

Registre-se e publique-se e lavre-se o Contrato. Cruzeiro, 22 de dezembro de 2023

Nelson Pinheiro Junior Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro